

رهبری در جریان دیدار با اعضای هیئت‌مدیرهٔ مجمع جهانی اهل‌بیت در تهران، ۲۶ مرداد ۱۳۹۳

مردم عزم می‌ز ما در انتظار فرار سیدن روز قدس هستند تا مانند همیشه فریادهای بلند خود را علیه رژیم صهیونیستی و امریکا بلند کنند. آیت‌الله سیداحمد خاتمی، عضو مجلس خبرگان رهبری در گفت‌وگو با فارس با متفاوت دانستن روز قدس اسمال با سال‌های گذشته اظهار داشت:

از روزی که امام خمینی(ره) آخرین جمعه ماه مبارک رمضان را روز قدس اعلام کردند، هر سال این راهپیمایی باشکوه‌تر از سال قبل از آن برگزار می‌شود. وی با بیان اینکه دنیا شاهد مظلومیت مردم غزه است، ادامه داد: مردم خوب ما در هر شرایطی حتی در شرایطی که رژیم بعثی عراق در دوران هشت سال جنگ تحمیلی شهرهای کشور را بمباران می‌کرد، هر گز راهپیمایی روز قدس را خالی از حضور خود نکردند. عضو مجلس

گزارش

رهبری در جریان دیدار با اعضای هیئت‌مدیرهٔ مجمع جهانی اهل‌بیت در تهران، ۲۶ مرداد ۱۳۹۳

علی‌اکبر ولایتی دبیر کل مجمع جهانی بیداری اسلامی در نشست‌خبری که صبح روز گذشته در سالن همایش‌های بین‌المللی صدا و سیما برگزار شد، با اشاره به وضعیت فلسطین و حملات بی‌امان رژیم‌صهیونیستی به غزه گفت که موضوع بسیار مهمی که پیش رو داریم، مسئله فلسطین است. نزدیک ۱۶ روز از آغاز حملات بی‌امان و چنان‌تکرانه رژیم‌صهیونیستی به غزه می‌گذرد و مردم غزه زیر فشارهای بسیار سختی قرار گرفته‌اند و هیچ‌کس در هیچ‌کجا در امان نیست. ولایتی همچنین در این نشست خبری تصریح کرد: **بان‌کی‌مون** نشانِ دبیر‌کلی سازمان ملل را حفظ نکرده و گویی سخنگوی رژیم‌صهیونیستی است. به گزارش تسنیم، وی ادامه داد:افراد غیرنظامی، زن‌ها، بچران‌ها و پیر مردها در معرض تیر و ترکش انفجارات انجام گرفته از سوی صهیونیست‌ها هستند و رئیس رژیم‌صهیونیستی به این موضوع اقرار کرده که بیمارستان‌های غزه را هدف قرار داده‌اند.

■ **دشمنان اسلام برای چهارمین بار شکست خواهند خورد**

ولایتی با اشاره به مقاومت مردم غزه گفت: امریکا و اسرائیل با مقاومت مردم غزه روبه‌رو شده‌اند و ما یقین داریم با این مقاومت دشمنان اسلام برای ۳۳ روزه، بار دوم در جنگ ۲۲ روزه در غزه، بار سوم در جنگ هشت روزه و امروز که شانزدهمین روز حمله بی‌امان چنان‌تکران جنگی به غزه است، یقین داریم که شکست می‌خورند و از کاری که کرده‌اند پشیمان خواهند شد، چرا که مطمئناً مردم مقاوم غزه همچنان خواهند ایستاد.

وی با اشاره به کمک‌های ایران به جهان اسلام و فلسطینیان تأکید کرد: هیچ کشور اسلامی در جهان اسلام به اندازه ایران به اقرار خود فلسطینی‌ها به فلسطینیان کمک نکرده است، بعد از جنگ هشت روزه در نشست‌خبری که بین آقای خالد مشعل و رمضان عبدالله صورت گرفت، آقای رمضان عبدالله به صراحت گفت که از فشنگ تاموشکی که ما در اختیار داریم، ایران در اختیار ما گذاشته است. اخیراً نیز معاون آقای رمضان عبدالله در روزهای اخیر اقرار کرده که بیشترین کمک‌ها را به مقاومت فلسطین در غزه، ایران انجام داده، یعنی ایران به عنوان کشوری که اکثریت آن شیعه هستندند چه امام‌خمینی(ره) و چه مقام معظم رهبری همواره پسر وحدت جهان اسلام کتیکه کرده‌اند و از مسلمانان چه سنی و شیعه حمایت کرده‌اند.

■ **ایران از مسلمانان اعم از شیعه و سنی حمایت کرده‌است**

ولایتی تصریح کرد: ایران بیشترین غرامت‌ها را بابت حمایت از مسلمانان به خصوص فلسطینیان داده که از برادران اهل تسنن هستند، چه در فرمایشات و رهبران ما و چه در میدان عمل ما؛ مسلمانان اسلام و مسلمانی اعم از سنی و شیعه حمایت کرده‌اند و همه‌کس می‌دانند که این امکانات بسیار پیشرفته‌ای که در اختیار مردم فلسطین است، از کجا کمک شده و ایران در رأس کمک‌کنندگان به فلسطینیان است. همان‌طور که رئیس‌جمهور و مقام معظم رهبری فرمودند «دولت و ملت جمهوری اسلامی ایران کماکان از فلسطین حمایت می‌کنند.»

وی با اشاره به در پیش بودن روز قدس گفت: روز قدس را در دین روزی داریم و در این روز برشور تر از سال‌های آینده شرکت خواهیم کرد، یکی از وظایف و رسالت‌های مجمع جهانی بیداری اسلامی، حمایت از بیداری اسلامی و حقوق مسلمانان است.

ولایتی تأکید کرد: یکی از ارکان مهم بیداری اسلامی در تاریخ معاصر موضوع فلسطین است، یعنی فلسطین و مبارزات فلسطینیان از عوامل رشد و پویایی بیداری اسلامی در جهان اسلام بوده و حال که فلسطین مورد تهاجم و حمله صهیونیست‌ها قرار گرفته‌ما به عنوان

بهارستان

طرح اصلاحی موادی از قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی لایحه یادداشت تفاهم بین دولت جمهوری اسلامی ایران و دولت جمهوری ترکیه در مورد استفاده مشترک از دروازه‌های مرز زمینی رازی و کابی‌کوی اعلام وصول شدند. لایحه موافقت‌نامه بین دولت جمهوری اسلامی ایران و

مردم ما منتظر فرار سیدن روز قدس هستند



کرد: رهبران را روز قدس اعلام کردند، هر سال این راهپیمایی باشکوه‌تر از سال قبل از آن برگزار می‌شود. وی با بیان اینکه دنیا شاهد مظلومیت مردم غزه است، ادامه داد: مردم خوب ما در هر شرایطی حتی در شرایطی که رژیم بعثی عراق در دوران هشت سال جنگ تحمیلی شهرهای کشور را بمباران می‌کرد، هر گز راهپیمایی روز قدس را خالی از حضور خود نخواهد شد.

پایسده

سرویس سیاسی ۸۸۴۹۸۴۳۹

۴ چهره‌ها

خبرگان رهبری با اشاره به ویژگی‌های روز قدس اسمال بیان داشت: اسمال جنایات وحشیانه و اقدامات غیرانسانی رژیم اشغالگر قدس بیش از گذشته دل‌هر انسانی را در سراسر جهان به درد آورد. خاتمی با اشاره به خروج خشم مردم کشورهای غیرمسلمان نسبت به جنایات رژیم صهیونیستی علیه مردم مظلوم غزه خاطر نشان

کرد: مردم عزیز ما نیز در انتظار فرار سیدن روز قدس هستند تا مانند همیشه فریادهای بلند خود را علیه رژیم صهیونیستی و ارباب آن، امریکا بلند کنند و نشان دهند که ایران اسلامی هم صورت یکپارچه و متحد از مردم مسلمان و مظلوم فلسطین حمایت می‌کند و باشت‌های گره کرده جواب بیش از ۶۰ سال تجاوز گری صهیونیست‌ها را می‌دهند. آزادی با اشاره به سکوت مرگیار دولت‌ها

مقاومت در منطقه «پیمان دفاعی مشترک» تشکیل دهد



معاون فرهنگی – اجتماعی سازمان بسیج مستضعفین با اشاره به اینکه روز قدس روز راهبردی جهان اسلام برای مقابله با صهیونیسم است، گفت: در جنگ پیش رو شکست اسرائیل از هم اکنون قابل پیش‌بینی است. سردار عبدالرضا آزادی در گفت‌وگو با فارس با اشاره به فرار گرفتن در آستانه آخرین جمعه ماه مبارک

رمضان (روز جهانی قدس) گفت: روز قدس یکی از دستاوردهای بزرگ انقلاب اسلامی است که از امام راحل(ره) به یادگار مانده است. این روز روزی برای مستضعفین است که در آن جهان اسلام به

دفاعی بروند و دستشان را در دست هم قرار دهند و خط مقاومت را تقویت کنند و با انسجام و اتحاد و همپیمایی خودشان زمینه شکست و رسوایی رژیم‌صهیونیستی را فراهم کنند.

وی با بیان اینکه آقای محمود عباس مشروعت خود را از دست داده است، گفت: آقای محمود عباس در میان مردم فلسطین مشروعیت لازم را ندارد و تعدادی از وزرای موجود در دولت خود گردان فلسطین، این مواضع آقای محمود عباس را نیز قبول ندارند.

■ **سلاح صهیونیست‌ها برای سوق دادن مسلمان‌ها به سمت برادر کشی**

دبیر کل مجمع جهانی بیداری اسلامی در پاسخ به این پرسش که جمهوری اسلامی ایران برای محکومیت سردمداران اسرائیل در محاکمه چه اقداماتی انجام داده است؟ گفت:مقام معظم رهبری از موضع‌گیری دولت و شخص آقای رئیس‌جمهور در مورد غزه ابراز رضایت کردند و تاجایی که بنده اطلاع دارم وزارت خارجه در حال فعالیت در مورد موضوعات مختلف است. امیدوارم موضوع محاکمه سران رژیم‌صهیونیستی در دادگاه بین‌المللی نیز مورد پیگیری قرار گیرد.

ولایتی در خصوص اینکه آیا ارتباطی میان وضعیت عراق و سوریه با غزه وجود دارد و آیا این ارتباط مذاکرات هسته‌ای ایران تأثیر خواهد داشت؟ اظهار داشت: حتماً ارتباط وجود دارد و حمایت از صهیونیست‌ها از گروه‌های تروریستی در سوریه و عراق تردیدناپذیر است. اصلاً این موضوع اعلام شده و چیزی نیست که ما آن را بگوییم؛ بارها و بارها سوسیالیسم کفار که از این گروه‌های تروریستی که علیه دولت سوریه می‌جنگند باید حمایت شود، یعنی از یک سو به سوریه حمله می‌کنند و از سوی دیگر به غزه حمله می‌کنند و خواسته همه آنها این است که مسلمانان‌ها را به سمت برادر کشی سوق دهند.

وی در پاسخ به پرسش دیگری مبنی بر اینکه با توجه به اینکه گفته شده اسرائیل پشت بحران‌های اخیر منطقه‌ای است و داعش نیز از مرزهای ایران دور نیست، آیا این حرف به این مفهوم است که اسرائیل به ایران نزدیک شده و تهدیدی برای ایران است؟ گفت: اگر این‌طور باشد برخی عوامل امریکا در منطقه که به نفع امریکا کار می‌کنند و برخی تروریست‌ها و اشخاص سیاسی به مرزهای مان نزدیک هستند و در برخی کشورهای همسایه وجود دارند.

دبیر کل مجمع جهانی بیداری اسلامی افزود: بعد از جنگ مستقیماً سلاهی که از طرف عراق به ما تحمیل شد و مقاومت جانانه مردم ایران، دیگر کسی جرأت ندارد به ایران حمله کند، چون می‌دانند که دولت و مردم ایران به عنوان قدرت منطقه‌ای آن قدر اقتدار دارند که از مرز خود دفاع کنند. پس آنها جرأت چنین کاری را ندارند.

ولایتی یادآور شد: علت اینکه ما با گروه‌های تروریستی در سوریه مخالف می‌کنیم به دلیل اقدامات تروریستی است که این گروه‌ها انجام می‌دهند و منافقین نیز در پناه حکومت بعثی صدام و حالا در کنسار امریکایی‌ها در عراق هستند، پس تروریست، تروریست است، چه داعش و چه منافقین و این به معنی تهدید مرزهای ایران نیست، البته تجربه بسیار مهمی که دنیا از مقاومت ملت ایران دارد، جرأت ندارد به مرزهای ایران حمله کند و چنین قدرت و امکاناتی را نیز ندارد.

ولایتی بعد از نشست خبری خود در رابطه با فلسطین در جمع خبرنگاران در پاسخ به سؤال خبرنگار فرانس، مبنی بر اینکه «با ایسران در ماجرای آتش‌بس میان مقاومت غزه و رژیم صهیونیستی رابین دیپلماتی می‌کند؟» پاسخ داد: آتش‌بس بین مطایق آن چیزی که سازمان‌های مبارز فلسطینی مثل جهاد اسلامی و حماس اعلام کردند باشد که کاملاً هم‌صالح‌آمیز است. ولایتی یادآور شد: اینکه آقای محمود عباس از طرف یک‌جانبه امریکا و اسرائیل و خودش حمایت کرده، باید شک بزرگی در ذهن ما مشکل بگیرد که چطور اسرائیلی‌ها که بی‌امان مردم غزه را زیر گلوله‌باران قرار می‌دهند، همان موضع آقای محمود عباس را می‌گیرند.

رهبری در جریان دیدار با اعضای هیئت‌مدیرهٔ مجمع جهانی اهل‌بیت در تهران، ۲۶ مرداد ۱۳۹۳

با اعلام وصول یک طرح در صحن علنی

قانون انتخابات مجلس مجدداً اصلاح می‌شود

دولت جمهوری ترکیه در مورد استفاده مشترک از دروازه‌های مرز زمینی حسن‌نادره و نیز طرح شفاف‌سازی و اعلام کتبی نمرات و نتایج نهایی به داوطلبان استخدام و ممنوعیت به کارگیری‌های غیر قانونی اعلام وصول شدند.

دو طرح نیز که توسط شورای عالی استان‌ها ارائه

شده بود مبنی بر طرح اصلاح ماده ۹۲ قانون شهرداری و الحاق ۴ تبصره به آن و طرح اصلاح تبصره یک بند ۲ ماده ۵۵ قانون شهرداری مصوب ۱۳۳۴ و الحاق تبصره یک مکرر، اعلام وصول شدند. لایحه تسری مواد ۷۹ و ۸۳ قانون استخدام نیروهای انتظامی جمهوری اسلامی

اگر دانشجو

رسول شکرینیبا

شکاف در صداقت و تعهدات ۵+۱

بیش از شش ماه است که دولت یازدهم بیشترین حجم اطلاع رسانی کشور را به سمت و سوی مذاکرات هسته‌ای، توافقنامه‌های ژنو یک و دو و نشست‌های کارشناسی حول این مباحث سوق داده است و حجم اخبار و اطلاعات منتشر شده از این جریان با قطعیت تمام بیشترین حجم درگیری رسانه‌ای در کشور بوده که بسیاری از اذهان و افکار را به خودمشغول ساخته است.

اخبار عجیب و غریبی که گاه از فحوای کلام حاضرین در نشست‌ها، از جمله نمایندگان ارشد کشورهای مختلف و به ویژه امریکایی‌ها و اظهارات رسانه‌ای شخصیت‌های سیاسی، اقتصادی و حتی نظامی آنان شنیده می‌شود با خوشبینانه‌ترین حالت ممکن، مسائلی است که استقلال، عزت و افتخار ملی ایرانیان را دچار مخاطره می‌کند.

با وجود اعتمادی که به نیروهای داخلی مذاکره کننده وجود دارد، بر حسب تجربه سابقه دیرینه عهدشکنی غرب در برابر ملت‌های آزادی خواه و از جمله جمهوری اسلامی ایران و جریان سازی موهوم آنان علیه اصل مذاکرات، لزوم توجه بیشتر به تصمیمات و حتی اظهارات راجدی نمی‌نماید. زیاده خواهی‌های پاپان‌ناپذیر غرب در برابر کوتاه آمدن‌های مستمر، عدم پاسخگویی فاطمانه دستگاه دیپلماسی به اظهارات هنجار شکنانه برخی مقامات غربی و به ویژه امریکایی‌ها، معرکه دیگری مستمر رژیم جعلی صهیونیستی و متأسفانه الزام و تعهد طرف‌های مذاکره ایران به ارائه گزارش به مقامات این رژیم، بی‌توجهی به موج انتقادات داخلی و به کار بردن مدام این جمله که «به ما اعتماد کنید» و کم مهری به نقش نظارتی و مهم مجلس شورای اسلامی در این راستا از نکاتی است که مذاکره کنندگان با ۵+۱ باید در آینده به آن پاسخ جدی و قابل قبولی بدهند. بستن گره همه مشکلات کشور به مذاکرات هسته‌ای که ممکن است به سادگی قابل کشوده شدن نباشد نیز در نوع خود حرکتی کم سابقه است که مقام معظم رهبری هم در فرمایشات ماه‌های اخیر و هم در سخنرانی نوروزی بر آن تأکید فرمودند.

عدم پذیرش نگاه فادانه منتقدان، بر خورد چکشسی با رسانه‌های منتقد و تذکرات مستمر به فعالان رسانه‌ای و فرهنگی، عدم حمایت از تفکر انقلابی در حوزه فرهنگ، رسانه و جنگ نرم و تلاش برای به حاشیه کشاندن آنان، عدم پاسخگویی صریح به اعتراضات راجدی نمی‌نماید. زیاده خواهی‌های پاپان‌ناپذیر نتوانسته به این فضا کمک کند و در آستانه تحولات منطقه‌ای و همه‌ج‌های همه جانبه علیه ملت‌های مسلمان و موج جدید اسلام ستیزی کشورهای استعمار گر با استفاده از افرایطون ضداسلام، این حساسیت‌ها را بسیار بیش از گذشته کرده است.

دیدارهای مکرر هبیت ایرانی با امریکایی‌ها گر چه تابوشکنی دولت یازدهم به حساب می‌آید اما نه تنها هیچ گرهی از مشکلات باز نکرده بلکه برگ برنده‌ای برای امریکایی‌ها به حساب می‌آید که در مبارزات انتخاباتی آتی از آن به عنوان مجبور کردن ایران به حضور در پای میز مذاکره با فشار، تلمیع و تحریم یاد کنند. در این شرایط که منطقه دستخوش جنایات تکفیری‌ها و دست پروردگان امریکا از یک طرف و جنایات صهیونیست‌ها در غزه از طرف دیگر است و ملت‌های آزادی خواه عراق، سوریه، افغانستان، لبنان، فلسطین و حتی بحرین و دیگر کشورهای اسلامی چشم امید به انقلاب اسلامی دوخته‌اند، تداوم این مذاکرات و ادامه تعلق نه تنها گامی منطقی به نظر نمی‌رسد بلکه ممکن است سبب تضعیف روحیه مستضعفان عالم که ملت ایران را نقطه اتکای خود می‌دانند، شود.

به هر صورت به تبعیت از ولی امر مسلمین همچنان منتظریم که تعامیت خواهی و سلطه طلبی کشورهای به ظاهر مذاکره کننده با ایران بیشتر روشن شود و آنگاه است که همگان خواهند دانست مقاومت و پایداری تنها راه ایستادگی در برابر زیاده خواهی دشمنان و زور گویانی است که چشم خود را بر حقایق پشتری بسته و به پهنه‌های مختلف به دنبال تأمین منافع خود و همپیمانان‌شان هستند. شکافی که اکنون در بین کشورهای مذاکره کننده به وجود آمده و رسیدن به نتیجه را دشوارتر کرده است به ویژه اینکه مذاکره کننده ارشد اروپایی عملاً مسئولیت چندانی در قبال آینده مذاکرات تا رسیدن به نتیجه ندارد.

رسول

مسئولیت در برابر غزه

روزنامه کیهان در ستون سرمقاله خود، بار دیگر به سردادن شمار نه مزه، نه لبنان از سوی هواداران فتنه سبز اشاره کرده و نوشته است: آیا اگر مسئولیت خطیر خود را نفهمیدیم یا به لوازم آن پایبند نماندیم، در محکمه عقل و صلحت و شرع و وجدان محکوم نه‌ایم؟ خیانت کردند محافلی که به شعار سایت وزارت خارجه اسرائیل (نه غزه، نه لبنان، نه ایران) مهربانانه تکیه بی‌طرف نبودند که در جنگ نیابتی امریکا و اسرائیل علیه ملت ایران نقش پیاده‌نظام را بازی کردند و صمای دست دشمنان ملت ایران شدند. چنین سیاستمداران و سیاست‌بازانی حتی اگر بی طرف هم می‌ماندند – که نماندند – انسان مسلمان نبودند. عمدتاً که حمایت از مظلومان فلسطین و لبنان را ماجراجویی خوانده و سرزنش می کردند، حتماً در القیای مسلمانی روزه شدند.

کیهان تأکید کرده چگونه می‌شود در شرایط تعدی ظالم به مظلوم بی تفاوت ماند. حال آنکه مسلمانان مظلوم در چهار گوشه منطقه اسلامی شریکند، همان گونه که آن سعود و عربستان هم ترحم منطقه متهمند. کیهان همچنین از دولت پرسیده است: آیا از ظرفیت بزرگ ریاست جنبش عدم تعهد برای اعمال فشار بر چنان‌تکران جنگی و حامیان آنها به اندازه کافی بهره گرفته شده؟ چرا دبیرخانه جنبش عملاً تعطیل است؟ آیا معقول است که همه فرست‌های ایران در فرمت‌های حرفه‌ای و برای امور خیریه مذاکرات هسته‌ای شود و دیگر مسائل مهم منطقه‌ای و جهانی مغفول بماند؟

چه کسی از چهره‌های معتدل حرف می‌زند؟

روزنامه ایران نیز در گفت‌وگویی که با حمیدرضا جلالی پور داشته، نسبت به تخریب چهره‌های معتدل انتقاد کرده است. جلالی پور در این مصاحبه با اعتقاد بر

اینکه تخریب یک‌کنندگان شخصیت‌های نظام، برای خود پوشش عقیدتی قائل هستند و اقدام خود را درست می‌پندارند به شرح تفاوت تخریب کنندگان اوایل انقلاب و تخریب یک‌کنندگان کنونی پرداخت. او ابتدا نیروهای طرفدار «جمهوری اسلامی» در سال‌های پس از انقلاب را به دو بخش تقسیم کرد: نخست عدای که معتقد بودند پس از خون‌هایی که برای انقلاب ریخته شده باید به شعارهایی همچون «عدالت آزادی و برابری و جامعه عمل شریف» این بخش به دنبال ساختن فضای جامعه و گسترش اخلاق و ایجاد توسعه متوازن در کشور و برقراری ارتباطی نظامی براساس منافع ملی می‌باشد دنیا به جز اسرائیل چنانکبار بودند. دست‌ه دوم کسانی بودند که فکر می‌کردند چون انقلاب کرده‌اند باید همچنان به دنیا انقلاب کردن ادامه دهند و شرط طیف فکری این انقلاب و حفظ نظام را تقابل با دنیا می‌دیدند. این افراد برای رسیدن به هدفشان که مبارزه با امریالیسم جهانی بود، هر کسی را که می‌خواستند له می‌کردند. این روند تخریبی به نظر منمدیریت جهانی در دوره احمدی‌نژاد تشدید شد و اقتصاد و دیپلماسی ما را از نورزدیم. نکته جالب در این مصاحبه آن است که روزنامه ایران برای دفاع از چهره‌های معتدل به گفت‌وگو با کسی نشسته است که خود جز تندروترین چهره‌های جریان اصلاح‌طلب است، فردی که با نظرات شاز خود همواره در سطح جامعه بلوا به پا کرده و این روند را مدیون صمیمیت و صمیمیت نزدیک با چهره‌هایی همچون اکبر گنجی و علیرضا علوی تبار است.

خاتمی را چگونه معرفی کنیم؟

روزنامه آرمان نیز در گفت‌وگویی با مرتضی حاجی رئیس بنیاد باران، در قامت دفاع از خاتمی و حمله به طرح ممنوع‌التصویری خاتمی برآمده است. حاجی در این گفت‌وگو با انتقاد از طرح موضوع ممنوع‌التصویری خاتمی این سؤال را مطرح کرده که چرا صدا و سیما و ایاما را ممنوع‌التصویر نمی‌کند، البته مرتضی حاجی در این مصاحبه به این موضوع اشاره کرده که صدا و سیما چهره باراک اوباما را به عنوان دشمن جمهوری اسلامی به تصویر کشیده است و صدا و سیما برای نشان دادن تصویر محمدخاتمی وی را باچه عنوانی معرفی کند. دوست، دشمن یا منافق…

رسول

رسول

رسول

رسول